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Nombres Cargo Area Ext. Email Fecha Ing. Decreto

Dra. Josefina Celenia Vidal Directora Despacho 241 cvidal@inap.gov.do 03/08/2015 236-15

Licda. Georgina del Carmen Rodríguez Peña Subdirectora Subdirección 239 grodriguez@inap.gov.do 19/05/2005 315-05

Lic. Tirso F. Rafael Toribio Martínez Subdirector Subdirección 272 rtoribio@inap.gov.do 21/03/2005 169-05

Lic. Jaime Alfredo Camejo RAI Oficina de Acceso a la Información (OAI) 240 jcamejo@inap.gov.do 02/04/2012 N/A

Lic. Ángel Pastor de Js Moreno García Subdirector Subdirección 242 amoreno@inap.gov.do 03/09/2008 462-08

Licda. Carmen Virginia Montás Vizcaino Encargada Departamento de Recursos Humanos 235 cmontas@inap.gov.do 01/03/2005 N/A

Licda. Altagracia S. García Sicard Encargada Departamento Jurídico 264 agarcia@inap.gov.do 01/12/2000 N/A

Licda. Arlys Marigel Pérez Rodríguez Encargada Departamento de Planificación y Desarrollo 246 arperez@inap.gov.do 01/10/2004 N/A

Licda. Jacqueline Altagracia Ramos Concepción Encargada Departamento de Comunicaciones 277 jramos@inap.gov.do 15/05/2018 N/A

Licda. Mario Emilio Fernández Cepeda Encargado Departamento Administrativo Financiero 245 mfernandez@inap.gov.do 01/09/2015 N/A

Lic. Andrés Marte Toribio Encargado Departamento de Investigación 228 amarte@inap.gov.do 02/05/2000 N/A

Licda. Esther Wong Alcántara Encargada Departamento de Acreditación y Certificación 248 ewong@inap.gov.do 01/08/2016 N/A

Licda. Fabiola Peña Caraballo Encargada Departamento de Gestión de la Formación 225 fpena@inap.gov.do 01/08/2017 N/A

Licda. Clarivel Castro Encargada División de Desarrollo institucional 251 ccastro@inap.gov.do 01/09/2004 N/A

Lic. Cheddy James Encargado

División de Tecnologías de la Información y 

Comunicación 258
cjames@inap.gov.do

01/04/2005 N/A

Lic. Alfonso Pérez y Pérez Encargado División de Contabilidad 232 aperez@inap.gov.do 01/09/2000 N/A

Licda. María Teresa León Encargada Sección de Compras y Contrataciones 231 mtleon@inap.gov.do 01/10/2009 N/A
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